01
 LP.006.21

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem

de Delegados da LIGA, referente à 10ª Jornada da Liga Portugal Meu Super.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO: Nomeação dos Delegados da LIGA da 10ª Jornada da Liga Portugal Meu Super DATA:     30/10/2024

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA DELEGADOS DA LIGA

(ESTAGIÁRIOS)

21001 Académico – SL Benfica B Alberto Moreira António Abrantes

21002 FC Alverca – CD Feirense Alexandre Bento Paulo Gonçalves

21003 FC Felgueiras – CD Mafra Carlos Florindo Pedro Graça

21004 FC Porto B – SCU Torreense Nuno Amaral Luis Campos

21005 GD Chaves – FC P. Ferreira Tiago Santos Rui Costa

21006 Marítimo M. – FC Penafiel Luis Gaspar

21007 Portimonense – FC Vizela João Raposo Bruno Estrela

21008 U. Leiria – Leixões SC Rui Alexandre Carla Leitão

21009 CD Tondela – UD Oliveirense João Ledo José Rocha

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA